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päätoimittajalta

Sisältö 2/2024

AJANKOHTAISTA
Trendejä, makuja ja ilmiöitä

KOKKIMAAJOUKKUEELLE
OLYMPIAKULTAA
Suomen Kokkimaajoukkue voitti 
kultaa Kokkiolympialaisissa tänä 
keväänä.

AITOLEIPÄ
Suosittu lounasravintola- ja kahvila-
ketju Tampereella ja Pirkanmaalla 
arvostaa perinteistä, suomalaista 
ruokaa.

HELSINGIN MYLLY 
90-VUOTTA
Perinteinen perheyritys uusi 
brändinsä.

FINE FOODS
tuo autenttisia aasialaisia makuja 
kaikkiin Suomen keittiöihin.

TUOTEUUTISIA
Esittelyssä Patun Creme Mansikka-
wienerit. Lisäksi keväisiä tarjoilu-
vinkkejä.

PALVELUTUKKURIEN 
PARHAAT TARJOUKSET
Kattava valikoima tunnettujen 
tuotteiden tarjouksia kevään parhaa-
seen sesonkiin.
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PÄÄTOIMITTAJA
Toimitusjohtaja Jouni Säde
jouni.sade@palvelutukkurit.fi

JULKAISIJA
Suomen Palvelutukkurit Oy, Äyritie 8 E, 01510 Vantaa
puh. 010 338 7820, www.palvelutukkurit.fi

ULKOASU JA TEKSTIT
Mainostoimisto Pro Image

PAINOPAIKKA
PunaMusta Oy

Lehden värilliset hinnat ovat alv 0 % ja mustat hinnat 
sisältävät alv:n. Hinnat ovat voimassa täysin myynti erin. 
Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin painovirheiden 
ja tavaratoimituksen muutosten varalta.

Edellisessä Hyvää Patulta 
-leh dessä kirjoitin Suomen 
Kokkimaajoukkueen olevan 
valmis kilpailemaan kulta-
mitaleista IKA Olympialai-
sissa Saksan Stuttgartissa. 
Joukkue todella oli valmis. 
Se saavutti kultamitalitason 
pisteet sekä Chef’s Table - 
että Hot Kitchen -sarjassa 
ja ylsi ykköseksi kokonais-
pisteissä! Tämä hieno jouk-
kue toi todellakin kauan 
odo  tetun kultamitalin Suo-
meen –  kaikkien aikojen en- 
sim mäisen Suomen joukku-
eelle. Hyvänä kakkosena oli 
Sveitsin joukkue ja Islannin 
kansallinen joukkue sijoittui 
kolmanneksi.

Oli ilo ja kunnia seurata kaik- 
 kien joukkueiden työskente-
lyä. Suomen joukku een koh- 

dalla erityisesti työskentelyn määrätietoisuus ja jokaisen jäsenen oman 
työn yksityiskohtien hallinta tekivät suuren vaikutuksen. Olen erittäin iloi-
nen, että olemme saanet olla mukana tukemassa ja kannustamassa tätä 
upeata joukkuetta menestykseen. 

Tämän voiton tuomalla julkisuudella on varmasti vaikutusta koko alan, 
suomalaisen gastronomian ja ruokaosaamisen arvostukseen myös kan-
sainvälisesti. Tämän yhteistyön tuloksena tuotamme jatkossakin uutta re-
septiikkaa asiakkaidemme käyttöön helpottamaan ruokalistojen suunnit-
telua. Nämä reseptit löytyvät kotisivuiltamme, Patu Lounasklubista kuvien 
ja vinkkien kera.

Oletko jo virittäytynyt alkavaan parsakauteen? Tarjoamme tässä lehdes-
sä myös sesonkiin sopivia, Kokkimaajoukkueen suunnittelemia ideoita 
parsakauteen. Kevään ja kesän tarjontaan tuomme uutta myös Patu-
tuote perheeseen. Nyt vuorossa ovat suussa sulavat, sulattamalla valmiit 
Patu Creme Mansikkawienerit.

Hyvää ja kaupallista kevättä ja alkukesää!

Jouni Säde

Neljä päivää kulinaarista 

spektaakkelia Stuttgartissa

"On hienoa, että olemme 
saanet olla tukemassa ja      
kannustamassa tätä upeata 
joukkuetta menestykseen."
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AJANKOHTAISTA.
TRENDEJÄ ∙ MAKUJA ∙ ILMIÖITÄ

"Maultaan miedot katkaravut 
saavat lisäpotkua chilistä ja 
worcestershire-kastikkeesta."

Katkarapu-cocktail80-luvun tyyliin

Yllätä uusilla 
mauilla ja yhdis -
telmillä!
Jäätelökioskit ja terassien jää-
telöpisteet avautuvat. Jäätelöt 
tulevat näyttävästi jälkiruoka-
listoille. Varauduthan ajoissa 
kesän sesonkiin ja tilaa jääte -
löuutuudet hyvissä ajoin. Patu- 
tukkujen jäätelövarastot ovat 
pian täynnä tulevan kesän her-
kullisia makuja!

Sosiaalinen ruokailu suosii jaet -
tavia annoksia. Juusto- ja leik -
keletarjottimet ovat tuttuja, mut-
ta uutta on rakentaa jaettava 
ruokalauta kombona meren an ti -
mista, kasviksista, dipeistä, pan-  
nukakuista tai he delmistä. Lau-
tatarjoiluun voi kehittää myös 
oman menun, josta asiakas voi
valita naposteluannokset omal-
le laudalleen.

Kokoa ruokalauta 
– hedelmistä, juus -
toista, pannareista!

NOSTALGISET
JÄLKKÄRIT
Retroruoat ja lapsuuden 
makumuistot ovat taas 
muodissa. Mummon muu -
sin rinnalla nousussa ovat 
nyt myös nostalgiset jälk-
kärit, kuten omena-kaura- 
crumble ja vohvelit kerma- 
vaahdolla ja hillolla tai 
tuo reilla marjoilla – pie-
nellä, uudella twistillä kui- 
tenkin. 

PERINTEET
PALAAVAT!

Raikas katkarapucocktail 
tarjoillaan nyt jälleen 

kauniista korkeajalkaises-
ta cocktaillasista, kuten 

1980-luvulla. 
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Olympiakultaa!
Suomen kokkimaajoukkue teki sen, mihin tähtäsi. 
Voitti Olympiakultaa Stuttgartin kovatasoisessa 
kisassa.

SUOMEN  KOKK IMAAJOUKKUEEN  VOI T TO -
TUULE TUS  STUTTgART I SSA  TU LOSTEN 

jU LK I S TAm ISEN  jÄ LKEEN .

KAT JA  TUOMAINEN 
jOUKKUEENjOHTAjA 

S
uomen Kokkimaajoukkueen jouk-
kuejohtaja Katja Tuomainen joh-
datti joukkueensa upeaan Olympia- 
voittoon.

Määrätietoinen ja pitkäjänteinen harjoit-
telu on nyt tuonut parhaan mahdollisen 
lopputuloksen, sitkeys on palkittu.
− Olemme sitoutuneesti harjoitelleet jo-
kais ta yksityiskohtaa, tehneet satoja ja 
satoja toistoja. Olemme sisäistäneet huip-
putason valmentajiemme opit ja luoneet 
e rityisen joukkuehengen, Katja Tuomainen 
iloitsee.

Tuomainen tunnetaankin tarkkuudestaan. 
Hän on myös onnistunut rakentamaan jo-
kaiselle kokkileijonalle parhaan pelipai-
kan ja saanut tiimin pelaamaan yhteen. 
Onnittelemme koko joukkuetta tästä hie-
nosta menestyksestä, joka rakentaa ku-
vaa myös koko Suomen gastronomiasta.

RESTAURANT  OF  NAT IONS  E L I  HOT 
K I TcHEN  –  K I L PA I LUSAR jAN  ALKUPALA 
SUOmALA ISESTA  KUHASTA  jA  TA ImENEN 
mÄd ISTÄ  UPE IdEN  L I SÄKKE IdEN  KERA .
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CHEF´S  TABLE  -K I L PA I LUSARJA  KOOSTU I 
SE I TSEmÄSTÄ  H IENOSTA  ANNOKSESTA ,  jOTKA 

TAR jOTT I IN  KAHdEL LE TO IS TA  HENK I LöL LE .

KUVA  JOHANNES  WILEN IUS

KUVAT  DHENZEL  MANALO

5
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Aitoleipä – perinteistä kotiruokaa
Aitoleipä on suosittu lounasravintola- ja kahvilaketju 
Tampereella ja Pirkanmaalla. Yritys tunnetaan kotiruoasta, 
laadukkaasta brunssista ja persoonallisista kahviloista.

A
itoleivän toiminta alkoi vuonna 2006 
Lempäälän Ideaparkissa ja nyt 
Pirkanmaalla on jo kahdeksan 
kahvilaa ja ravintolaa. 

− Meillä arvostetaan perinteistä ja suo-
malaista ruokaa, toteaa toimitusjohtaja 
Olli Pelkonen.

Olli Pelkonen kasvoi Raumalla ja aloitti
jo pikkupoikana leipien myynnin perheen 
kotileipomossa ja kahviloissa. Aikuistut-
tuaan Pelkonen jatkoi suvun perinteitä ja 
avasi puolisonsa kanssa leipomon Lempäälän 
Ideaparkiin vuonna 2006. 

− Meillä oli tuolloin leipomon yhteydessä muutama asia-
kaspaikka, jossa saattoi nauttia kahvit ostosten lomassa. 
Nyt olemme siirtyneet leipomotoiminnasta lounasravintola- 

ja kahvilaketjuksi. Ideaparkin piste on edel-
leen pääpaikkamme ja sitä on laajennettu 

jo viisi kertaa. Lisäksi toimintamme on 
laajentunut myös Tampereelle ja muualle 
Pirkanmaalle sekä Seinäjoelle avattuun 
Ideaparkiin, Pelkonen kuvailee.

Yksilöllisiä ravintoloita ja 
kahviloita
Kasvisruoan ja kotimaisuuden merkitys 

on kasvanut tuntuvasti myös Aitoleivän 
liiketoiminnassa.

− Erityisesti salaattipöydän suosio on kasvanut ja 
siitä on tullut suorastaan vetonaula. Olemme panostaneet 
juuri salaattipöydän tarjontaan ja laatuun. Ideaparkissa 
olemme ottaneet käyttöön lisäpöydän, jotta kaikki saa-
daan näyttävästi esille.
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Aitoleivän toiminta alkoi 
Lempäälän Ideaparkissa 

vuonna 2006. 
Toiminta on laajentunut           

kattamaan laajasti 
Pirkanmaan aluetta.

− Vaikka meillä on useita toimipaikkoja, 
emme halua luoda yhtenäistä ketjuajatte-
lua. Korostamme jokaisen pisteen omaa, 
persoonallista luonnetta ja ilmettä – vain 
logo ja työvaatteet ovat kaikissa pisteissä 
samat. Uskomme, että tämä on myös vah-
vuutemme. Jokainen keittiö suunnittelee 
myös omat listansa. Näin pystymme hal-
litsemaan hyvin myös hävikkiä. Lounas-   ja 
kahvilatuotteet ovat meidän ydinosaamis-
tamme, Tampereen Keskustorin kahvilassa 
tarjoamme myös laadukasta brunssia, 
josta on tullut erittäin suosittu.

Catering-palvelut huippuympäris-
töissä
Aitoleipä tarjoaa asiakkailleen myös laa-   
dukkaita catering-palveluita. Niistä vastaa 
yrityksen pitkäaikaisin työntekijä Jani Lind -
gren. 

− Me palvelemme alueen yrityksiä erilai-
sissa tilaisuuksissa. Järjestämme myös yk -
sityishenkilöille perhe- ja merkkipäiväjuh-
lia. Meillä on käytössämme hotellin yhtey -
dessä oleva Pyynikin juhlasali, josta on 
upeat näköalat Pyhäjärvelle, Pelkonen 
kuvailee.

Patu palvelee lupauksensa 
mukaan
− Olemme pitkään olleet Palvelutukku Kanta- 
Hämeen Tuoretuotteen asiakas ja noin 
95 % hankinnoistamme tulee tukun kautta. 
Jari Mutanen ja koko asiakaspalvelutiimi 
on hoitaneet asioitamme erinomaisesti.

− Toimitukset hoidetaan kellontarkas-
ti, mikä on meille ihan ensiarvoisen 
tärkeää. Käytännössä kuormat tule-
vat kolme kertaa viikossa kaikkiin 
pisteisiimme. Jokainen piste tilaa itse 
ja yhä enemmän käytämme verkko -
kaup paa. Puhelinmyynti on kuitenkin
tär keä ja sieltä saamme aina hyviä vink-
kejä vaikkapa ajankohtaisista tar jouk-
sista, Pelkonen toteaa.

"Korostamme jokaisen 
pisteen omaa, 
persoonallista luonnetta 
ja ilmettä."

7
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V I L J E LTY  I LMAN  TUHOLA IS TOR -
JUNTA -A INE I TA .  PöRR IÄ I S I S TÄ 
HUOLEHd ImmE  mYöS  KASVATTA -
mALLA  V I L j E LYK I ERROSSA  KUKK I -
V IA  KASVE jA .  öLjYKASVE I S TA 
RYPS I  jA  RAPS I ,  jO IdEN  SATO 
ON  TÄYS IN  R I I P PUVA INEN  PöLYT -
TÄ j I S TÄ ,  OVAT  TÄHÄN  TARKO I -
TUKSEEN  SOP IV IA .

mAAPERÄÄ  jA  LUONTOA  EHEYT -
TÄVÄ ,  VÄLKYmP I  V I L j E LYTAPA 
TUKEE  LUONNON  mONImUOTO I-
SUUTTA  jA  TEKEE  KAURASTA 
RAV INTOR IKKAAmPAA .

Helsingin Mylly haastaa 
totuttua ja tekee hyviä tekoja 
etupeltoon, jotta suomalaiset 
voivat olla onnellisia sekä 
nyt että tulevaisuudessa.

Helsingin Mylly on suomalainen perhe-
yritys, joka valmistaa suomalaisia vilja- 
tuot teita kuluttajille, ammattilaisille ja teol-
lisuudelle sekä kotimaahan että vientiin. 
Yritys täyttää tänä vuonna 90-vuotta, ja 
perheenjäsenet työsken televät yrityksessä 
jo neljännessä polvessa.

Perheyritys jo 90 vuotta

MIA  KETTUNEN ,  HELS INg IN 
mYL LYN  mARKK INO INT I PÄÄL L I KKö 
LUOTSAA  bRÄNd IUUd IS TUSTA . 
HÄN  USKOO  ROHKEUTEEN  jA 
A I TO IH IN  AS IO IH IN . 

kumppaniartikkeli

On hyvä haastaa totuttua, jotta maailma 

menee eteen päin. Siksi päätimme 

päivittää niinkin perusjutun kuin kauran 

kasvatuksen 2020-luvulle. Niin sanotussa 

Kaura 2.0-viljelyssämme viljelijä seuraa 

pellon sielunelämää satelliittikuvien, 

mittarien, skannausten ja analyysien 

avulla saadakseen tietoa, mikä milloinkin 

kannattaa.

Tämä itse kehittämämme tulevaisuuden 

resurssiviisas ja kaikin puolin välkympi 

viljelytapa tukee luonnon 

monimuotoisuutta ja tekee kaurasta 

ravintorikkaampaa. Näin voittavat kaikki 

– pallo, pelto, pörriäinen ja puuron syöjä. 

Kaiken tämän tarkoituksena on ruokkia 

onnellisuutta.

Tutustu nerokkaaseen viljelyyn: 

myllarin.fi

Ruokimme
onnellisuutta

KAURASKANTO ISEMPAA  V I L J E LYÄ

KAURA 2.0 KASVATETAAN YH dES- 
SÄ  PA IKASSA ,  mÄK I - LATVALAN 
T I LA L LA  I LmAjOEL LA .  V I L j E LYSSÄ 
HYödYNNETÄÄN  TÄRKE ImP IÄ 
E LEmENTTE jÄ  UUd IS TAVAN  V I L j E-
LYN  mENETE Lm IS TÄ .  mE I L L E  SUO -
mALA IS I L L E  ON  E L INTÄRKEÄÄ , 
ET TÄ  PE L LO I LTAmmE  SAAdAAN 
HYV IÄ  SATOjA  I LmASTONmUU -
TOKSESTA  HUOL ImATTA .  S IKS I 
KAURA  2.0 -PROjEKT I  ON  OSA 
TU LEVA ISUUTTA .

− Tänä vuonna meidän tuttu ja suoma-
laisten rakastama Myllärin brändi skar-
pataan vastamaan seuraavien vuosikym-
menten haasteisiin, ja sen lupaus on 
"Ruokimme onnellisuutta". Se, että teem-
me hyviä tekoja etupeltoon, tarkoittaa hy -
viä valintoja luonnon, ihmisten, yhteiskun-
nan ja asiakkaiden osalta, toteaa markki-
nointipäällikkö Mia Kettunen. 

Tuotteita, tekoja ja toimintaa on 
päivitetyn brändin kantava voima

− Meille onnellisuuden resepti on yksin-
kertainen. Pitää olla itselleen rehellinen 
ja tehdä asioita, joihin uskoo. Me tuom-
me pöytään yksinkertaista ja luonnollista 
ruokaa, koska sellainen tekee keholle ja 
mielelle hyvää. Ja kun ympäristö, keho ja 
mieli ovat tasapainossa, myös ihminen 
on onnellinen, Kettunen toteaa.

− Mietimme, miten me voisimme konkreet-
tisesti tehdä maailmasta paremman ja vil-
jelystä välkymmän. Siksi kehitimme oman 
ja resurssiviisaan täsmätavan kauran kas-
vattamiseen. Syntyi välkymmin viljelty, uusi 
Kaura 2.0, joka hyödyntää modernia tek-
nologiaa. Satelliittikuvien, mittarien, skan -
nausten ja analyysien avulla viljelijä saa 
tietoa, mitä pelto tai kasvi tarvitsee. Huo-
lehdimme, ettei pellolle päädy mitään 
ylimääräistä ja lannoitamme vain sen, 
mitä tarvitsee. Ensimmäiset tuotteet ovat 
jo tukuissa, eivätkä ne muuten ole mitään 
peruskauraa, Kettunen naurahtaa.
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Aasialaisia makuja 
Fine Foods Oy tuo autenttisia aasialaisia makuja kaikkiin 
Suomen keittiöihin. Laadukkaat tuotteet helpottavat työtä 

ja luovat aitoja makuelämyksiä.

YR I TYKSEN  OmAN  jA  SUUR Im -
mAN  TUOTESAR jAN  NIm I  ON 
SP IcE  UP !  TUOTESAR jAN  S LOgAN 
"HYVÄÄ  mAKUA  E LÄmÄÄN" 
KOROSTAA  mAUSTAmISEN  mERK I -
TYSTÄ  RUOANLA I TOSSA . 

kumppaniartikkeli

P
erheyritys Fine Foods Oy on aasia-
laisten makujen edelläkävijä Suo-
messa. Yritys toi ensimmäiset tuot-
teet markkinoille jo yli 37 vuotta 
sitten. Vuonna 2003 Fine Foods 

lanseerasi Suomen ensimmäisen aasia-
laisen tuotesarjan, joka sai nimekseen 
Spice Up!. Sarja kasvaa koko ajan ja on 
yrityksen pääbrändi.

Tutut tuotteet suosiossa
− Määrällisesti suomalaisten suosikkeja 
ovat kookosmaito, inkivääritahna ja uute-
na kuitupitoinen, pätkitty täysjyvänuude-
li, joka säilyy irtonaisena ja toimii myös 
jäähdytettynä, mikä pienentää hävikkiä. 
Myös erilaisia currytahnoja käytetään 
paljon, sekä tulisempia että miedompia 
intialaisen ruokakulttuurin tuotteita, avai-
nasiakaspäällikkö Eija Pasanen luettelee.

Trendi suosii aasialaisia makuja
Pikkelöidyt tuotteet, raikkaat vietnamilai-
set ja korealaiset salaatit ovat nyt aallon 
harjalla. Kiinasta tuodaan paljon eri maa-
kuntien tuotteita. Laaja markkina-alue pi-
tää jo itsessään sisällään monta eri ma-
kumaailmaa. 

− Korealainen ruoka on aivan erityisessä 
nosteessa. Esimerkiksi Gochujang, aito 
korealainen chilimaustetahna, on erittäin 

AVA INAS IAKASPÄÄL L IKÖT  SONjA 
b LåbERg  jA  E I jA  PASANEN 
I LO I TSEVAT  mAKUmAA I LmAN 
KANSA INVÄL I S TYm ISESTÄ .  NYT 
SUOS I TUN  KOREA - TRENd IN  VAL -
mISTE LU  ALKO I  HE IdÄN  TYöS -
SÄÄN  jO  VUOS IKYmmEN  S I T TEN .

mo nikäyttöinen. Samoin kuin maustettu soi  -
japaputahna Ssamjang. Kesän grilli kau-
della ne sopivat sellaisenaan grilliruokien 
lisäksi, mutta maistuvat myös erinomaisesti
esimerkiksi jogurtti- ja majonee sipohjai sis-
sa dipeissä. Ko rea laiset pannu kakut, nuu-
delisalaatti, salaattilehti suupalat tai kaa li  -
salaatti toimivat loista vasti myös vaikka 
brunssipöydässä, Avainasiakas- ja markki-
nointipäällikkö Sonja Blåberg vink kaa.

Valmiit maustetahnat helpottavat 
kiiressä  
Maustetahnaurkkeihin on säilötty tuoreet 
raaka-aineet  oikeassa suhteessa. Niiden 
avulla säästyy monta työvaihetta.

− Ammattikeittiöt luottavat tuotteidemme 
au tenttiseen laatuun. Kastikkeitamme, maus-
 tetahnojamme ja valkosipuli-chiliöljyäm-
me voidaan vielä tuunata keittiössä esi-
merkiksi tuoreilla yrteillä. 

Iloitsemme siitä, että yhä useampi keittiö 
on löytänyt reseptiikkamme ja kokeilee 
uusia makuja vaikkapa teemapäivien ja 
-viikkojen avulla, Blåberg iloitsee. Inki-
vää rin suosio kasvaa ja sitä käytetään 
yhä enemmän jälkiruoissa ja smoothieis-
sa. Myös hampurilaiset ovat iso buumi. 
Korealainen makumaailma tuo uutta nii-
hinkin.
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Veriappelsiini risot toa 
ja gril lat tua parsaa

20 annosta

RISOTTO
1,5 kg  risottoriisiä
0,5 kg  shalottisipulia
0,1 kg  valkosipulia
n. 3,5 l  kasvislientä
n. 1 l  veriappelsiinin mehua
n. 150 g voita
oliiviöljyä
timjamia
parmesania raastettuna
mustapippuria
suolaa

PARSA
3 kpl  vihreää tankoparsaa / annos
suolaa

1. Kuori parsat ja ryöppää ne nopeasti 
(30-60 s) suolalla maustetussa kiehuvassa 
vedessä. Nosta reikäkauhalla jäähtymään 
jääveteen. 
2. Kuori shalotti- ja valkosipulit ja kuutioi 
ne käyttämääsi risottoriisiä pienemmiksi 
kuutioksi. Kuullota reilussa oliiviöljyssä esim. 
laakeassa kattilassa. Kun sipulit ovat kuul-
lottuneet, lisää kattilaan riisi ja tuoretta 
timjamia. Kuullota keskilämmöllä, kunnes 
riisi on kauniin kiiltävää.
3. Lisää risoton sekaan etukäteen kuu-
maksi lämmitettyä kasvislientä pieninä 
määrinä, ja sekoita riisiä koko ajan. Jatka 
tätä niin kauan, että kaikki kasvisliemi on 
käytetty risottoon. Jatka sen jälkeen läm-
mitetyllä veriappelsiinin mehulla, kunnes 
risotto on kypsää.

4. Viimeistele risotto parmesanilla ja voil-
la, josta risotto saa kermaisen maun ja ra-
kenteen. Mausta vasta lopuksi suolalla ja 
mustapippurilla. Tarkista maku!
5. Grillaa parsat kypsiksi tai käytä erittäin 
kuumaa paistinpannua.  

Kevään parsa-
kausi on alkanut!

Patu Lounasklubi seuraa satokausia. Nyt pyysimme 
Kokkimaajoukkueen ammattilaisia suunnittelemaan 

modernit parsakauteen sopivat reseptit.

Voit valmistaa parsat ja risoton poh-
jan jo edellisenä päivänä. Mikäli 
valmistat risottoon pohjan edellisenä 
päivänä, älä valmista risottoa täysin 
kypsäksi asti. Seuraa reseptiä siihen 
asti, kun kasvisliemi on lisätty, ja tä-
män jälkeen pikajäähdytys! Seuraa-
vana päivänä voit valmistaa risoton 
loppuun reseptiä noudattamalla vaik- 
ka sitä mukaa, kun annoksia tila-
taan. 

Risoton tilalle voit käyttää vaikkapa 
valmista IsoMitta-risottoa.

Parsan tilalla voit käyttää käytännös-
sä mitä vain mielikuvitus tuo mieleesi, 
kuten vaikkapa paahdettua tomaat-
tia, katkarapuja, kalaa, kanaa...

Risottoa tulee kypsennysvaiheessa se -
koittaa koko ajan, jotta riisin tärk-
kelys irtoaa tasaisesti ja suurustaa 
risoton.
 
Mausta risotto suolalla vasta, kun se 
on kypsää, sillä suola hidastaa tärk- 
kelyksen irtoamista riisistä, ja näin 
ollen rakenteesta ei tule toivotunlaista. 

1

2

3

4

5

VINKIT!

lounasklubi
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TUUNAUSVINKKI
Parsan tilalla voit käyttää 
vaikkapa paahdettua tomaattia, 
katkarapuja, kalaa, kanaa... 
anna mielikuvituksesi lentää.

PARSA ON

KEVÄÄN

MERKKI!

VERIAPPELSIINIRISOTTO & GRILLATTUA PARSAA
11
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Clafoutis, ranskalainen 
pannukakku, on herkullinen 

ja pehmeärakenteinen. 
Siitä voi erilaisilla täytteillä 

loihtia kauteen sopivia 
lounasherkkuja.

Parsa-aurajuusto-
clafoutis ja kevät-
kaalisalaatti

3 GN = n. 35-40 annosta

PARSA-AURAJUUSTOCLAFOUTIS
2,5 kg parsakaalin nuppuja
900 g valkoista parsaa
600 g  Aura-juustoa
2 kg  kermaviiliä
2 l  täysmaitoa
10 dl  vehnäjauhoja
30 kpl  kananmunia
1 rkl  suolaa

KEVÄTKAALISALAATTI
3 kg  kevätkaalia
1 kg  Kartanon pikkelssiä
500 g  saksanpähkinöitä
400 g  rukolaa
1-2-3  pikkelöintilientä

1. Leikkaa tai aja koneella kaali ohuiksi 
suikaleiksi ja anna pikkelöityä yön yli. Va-
luta pikkelöintiliemi pois huolellisesti. Valu-
ta myös pikkelssistä neste huolellisesti pois. 
2. Paahda saksanpähkinät 180-asteisessa 
uunissa, kunnes ne saavat kauniin ruskean 
paahteisen värin ja maun. 
3. Yhdistä ja sekoita salaatin raaka-aineet 
keskenään.
4. Sekoita kermaviili, maito, munat, veh-
näjauhot ja suola hyvin. Taikinan kuuluu 
näyttää pannaritaikinaa hieman paksum-
malta. 
5. Paahda parsakaalin nuput 225-astei-
sessa uunissa noin 10 min. kunnes saavat 
hieman väriä. Kuori valkoiset parsat, keitä 
kypsäksi suolalla maustetussa vedessä ja 
jäähdytä jäävedessä. Leikkaa jäähtyneet 
parsat 2-3 cm pitkiksi paloiksi.
6. Annostele taikinamassa 1/1 GN-vuo-
kaan, jossa on leivinpaperi. Ripottele ta-
saisesti massan päälle paahdetut parsa-
kaalin nuput ja valkoisen parsan pätkät. 
Murustele homejuustoa tasaisesti päälle. 
7. Paista 200-asteisessa uunissa n. 25 mi-
nuuttia, kunnes on kypsä. 

1

2

3

4

5

VINKIT!

Jos käytät tuoretta parsakaalia, älä heitä 
lehtiä ja keskivartta biojätteeseen. Niis-
sä on erittäin paljon makua ja ne ovat 
erinomaisia sosekeiton aineksia. Erittäin 
maukas sosekeitto syntyy esimerkiksi par-
sa- ja kukkakaalin rensseistä, perunasta 
ja kasvisliemestä sekä lorauksesta kermaa 
mausteiden lisäksi.
 
Voit käyttää myös muuta homejuustoa, 
esim. Roquefort toimii erittäin hyvin. Käytä 
kuitenkin sinihomejuustoa. 

Valkoista parsaa voit käyttää myös säi-
lykkeenä ja parsakaalin kukintoja pakas-
tettuina. Huom! Jos käytät pakastettuja, 
muista sulattaa ne jo edellisenä päivänä, 
jotta clafoutiksesta ei tule liian kostea ja se 
kypsyy kunnolla!

Kaalisalaatin voit tuunata monella tavalla: 
Lisäämällä sinne suikaloitua päärynää, 
maustamalla paahdettuja saksanpähkinöi-
tä tai maustamalla kaalia pikkelöidessä 
esim. kuminalla. 

Tätä clafoutiksen perusreseptiä voit hyvin 
muokata myös muilla täytteillä kuin par-
salla ja/tai homejuustolla. Clafoutiksen 
kypsyyden voi tarkistaa kuten pannarin, 
eli myös pohjan tulee saada väriä. 
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RAIKKAAT
KATKARAPU-
LEIVÄT KEVÄT-
BRUNSSILLE 
Kevätkattauksiin uutta 

ja hieman kevyempää
twistiä tuttuun katkarapulei  -

pään! Ota käyttöön rapujen 
maukas sulamisliemi, ja saat nollattua hävikin
arvokkaassa katkaravussa. 

Skannaa QR-koodista käyttöösi
Kokkimaajoukkueen resepti.

TARJOUSTUOTTEIDEN MERKIT:
 
L – LAKTOOSITON    VL – VÄHÄLAKTOOSINEN   
G – GLUTEENITON  M – MAIDOTON  
S – SOIJATON  K – KANANMUNATON   
VE – VEGAANINEN

Mansikkainen 
uutuuswiener 
sulaa suussa!

134687
PATU CREME MANSIKKAWIENER 
100 G, PAKASTE
ME 30 KPL
EAN 6429811005792

TUOTEUUTISET

UUTUUS!

VAPUN 
VASTUSTAMATON 
HUNAJASIMA 
4 litraa vettä
450 g kotimaista hunajaa
2 sitruunaa
nokare hiivaa (n. 1/5 tl)
pullotuksen rusinoita ja sokeria

Valmista simaohjeen mukaan. Säil ytä 
viileässä ja tarjoa viikon kuluessa.

HUNAJA-SIMAA!

Patu-tuoteperheen uudet Creme 
Mansikka wienerit

Sulattamalla valmiit Patu Creme Mansikkawienerit 
sulattavat myös sydämet. Kevään juhlasesongissa 
nämä kotimaiset, käsityönä leivotut herkut mais-
tuvat takuuvarmasti. Ne myös säästävät aikaa ja 
hävikkiä keittiössä.
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PATU TARJOUKSET

FAZER LEIPOMOT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

FAZER PÄTKIS KAKKU 
380 G, PAKASTE
VL, G

alv 0 %

6,85 kpl

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

   
LANTMÄNNEN UNIBAKE OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

VAASAN MUNKKIRINKELI 
90 G, PAKASTE
L

alv 0 %

0,95 kpl

14

136466 Fazer Pätkis Kakku 380 g 6 kpl 46,85 6,85 kpl  
pakaste    7,81 kpl
VL, G

136465 Fazer Fazerina Kakku 380 g 6 kpl 46,85 6,85 kpl  
pakaste   7,81 kpl
L, G

135152 Fazer Gluteeniton 5 pkt 21,60 3,79 pkt 
riisipiirakka 4 kpl, 240 g, kypsä   4,32 pkt
pakaste, G, M, L, S, K, VE 

128029 Fazer Gluteeniton Kaura- 16 kpl 24,62 1,35 kpl  
porkkanasämpylä 70 g    1,54 kpl
kypsä pakaste, G, M, L, S, K, VE

104492 Vaasan Munkkirinkeli 90 g 30 kpl 32,49 0,95 kpl 
pakaste   1,08 kpl  
L 

127849 Vaasan Possumunkki 110 g 35 kpl 43,89 1,10 kpl  
sulattaen valmis, pakaste   1,25 kpl
L 

106054 Myllyn Paras Vadelma- 1 kpl  38,90 kpl  
levykakku 2 kg, kypsä pakaste   44,35 kpl
L
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121990 Kulta Katriina Luomu Tumma 12 pkt  67,72 4,95 pkt 
SJ 450 g VAC RAC    5,64 pkt

106057 Kulta Katriina Perinteinen 12 pkt  67,72 4,95 pkt  
500 g VAC SJ RAC    5,64 pkt

122068 Kulta Katriina Perinteinen 15 pss 50,44 2,95 pss  
KJ 15 x 300 g pss RAC    3,36 pss

 
122070 Kulta Katriina Tumma Paahto   15 pss 50,44 2,95 pss  
KJ 15 x 300 g pss RAC    3,36 pss 

  
127231 Kulta Katriina Perinteinen 44 pss  49,66 0,99 pss  
HJ 44 x 100 g pss RAC    1,13 pss

127333 Kulta Katriina Luomu 44 pss  55,15 1,10 pss  
HJ 44 x 100 g pss RAC    1,25 pss

127334 Kulta Katriina Luomu 44 pss  55,15 1,10 pss 
Tumma HJ 44 x 100 g pss RAC   1,25 pss

Patu
PALVELUTUKKURIT

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

15
Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

 
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

VALIO ODDLYGOOD® 
BARISTA KAURAJUOMA 
1 L UHT GLUTEENITON
G, VE

alv 0 %

1,79 prk

MEIRA OY
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

KULTA KATRIINA LUOMU 
TUMMA SJ 450 G VAC 
RAC

alv 0 %

4,95 pkt

 

VALIO OY

120012 Valio Oddlygood® Barista 10 kpl 20,41 1,79 prk 
kaurajuoma 1 l UHT gluteeniton    2,04 prk
G, VE 

131894 Valio A+™ Luomu™ 1 kpl  13,99 snk 
luonnonjogurtti 5 kg rasvaton    15,95 snk
laktoositon, L 

105100 Valio Oivariini® 600 g  12 kpl 64,93 4,75 ras  
normaalisuolainen HYLA®    5,41 ras 
VL 

117819 Valio Hyvä suomalainen 4 kpl 35,80 7,85 pkt  
Arki® emmentalviipale e800 g    8,95 pkt
L 

101776 Valio Fontal pizzajuusto 4 kpl 75,64 16,59 pss  
e2,5 kg raaste    18,91 pss
L 

103503 Valio Oivariini® 400 g 16 kpl 60,25 3,30 ras  
laktoositon    3,77 ras  
L
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PATU TARJOUKSET

HKSCAN FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

KARINIEMEN KANAN-
POJAN  RINTALEIKE 
MARINOITU n. 4 KG
L, G, M, S, K

alv 0 %

6,35 kg

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

GLUTEENI-
TON

 PRESCOTT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

RUMMO GLUTEENITON 
SPAGETTI NO:3, 3 KG
G

alv 0 %

17,30 kpl

133637 Rummo gluteeniton Spagetti no:3 3 kpl  59,17 17,30 kpl   
3 kg, G   19,72 kpl  
 
  
133635 Rummo gluteeniton Fusilli no:48 3 kpl 59,17 17,30 pss   
3 kg, G   19,72 pss 
 
 
133636 Rummo gluteeniton Penne Rigate 3 kpl 59,17 17,30 pss   
no:66 3 kg, G   19,72 pss 

 
    

HALAL 

102974 Kariniemen Kananpojan 1 kpl  6,35 kg  
rintaleike marinoitu n. 4 kg    7,24 kg
L, G, M, S, K

124118 Kariniemen Kananpojan  1 kpl  6,59 kg 
Koipireisi luuton nahalla miedosti    7,51 kg
suolattu, n. 4 kg, L, G, M, S, K
 
103214 HK Viljaporsaan Ylikypsä 1 kpl  10,99 kg
kylki n. 2,5 kg    12,53 kg 
L, G, M, S, K
 
136462 HK Porsaan kypsä  2 kpl 82,01 11,99 kg  
luuton ribs BBQ 3 kg pakaste    13,67 kg 
L, G, M, S, K

136463 Rose Broilerin 5 kpl 101,35 8,89 kg  
Fileeviipale kypsä pakaste 2 kg    10,14 kg
L, G, M, S, K

16
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Patu
PALVELUTUKKURIT

  ARLA OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ARLA PRO VANILJA-
KASTIKE LAKTOOSITON 
1 L UHT
L

alv 0 %

4,69 prk

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

HELLMANN’S SITRUS-
VINEGRETTI 1 L
L, G, M, S, K

alv 0 %

9,95 kpl

17

101546 Arla vaniljakastike laktoositon 12 kpl 64,16 4,69 prk 
1 l UHT   5,35 prk  
L 

125206 Arla Pro kausirahka Vanilja 1 kpl  11,25 kpl
laktoositon 1,8 kg    12,82 kpl
L

136461 Arla Pro Havarti Kermajuusto 6 kpl 47,81 6,99 pkt 
38 % viipale 750 g    7,97 pkt  
L
 
107750 Arla Luonto+ luonnonjogurtti 1 kpl  14,75 kpl 
laktoositon 5 kg    16,81 kpl  
L
 
130718 Arla Pro Kermarahka   1 kpl  24,25 kpl 
laktoositon 5 kg   27,65 kpl  
L

UNILEVER FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

103145 Hellmann’s sitrusvinegretti 1 L 6 kpl 68,06 9,95 kpl  
L, G, M, S, K   11,34 kpl  
   

103150 Hellmann’s sesam-soija- 6 kpl 68,06 9,95 kpl  
vinegretti 1 L   11,34 kpl
L, M, K
 
105350 Maizena maissitärkkelys 2,5 kg 4 kpl 58,60 12,85 kpl   
L, G, M, S, K, VE   14,65 kpl  

102859 Knorr Lihaliemi 5 kg/333 L 1 kpl   69,95 kpl  
L, G, M, S, K   79,74 kpl 

102862 Knorr Kasvisliemi 5 kg/333 L 1 kpl  68,25 kpl  
L, G, M, S, K, VE   77,80 kpl
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PATU TARJOUKSET
 PULJONKI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

PULJONKI BÉARNAISE
CLASSIC 1 L
L, G, S

alv 0 %

9,79 prk

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

101919 Puljonki Béarnaise  6 kpl 66,96 9,79 prk  
Classic 1 L   11,16 prk
L, G, S 

133357 Puljonki Kermainen 6 kpl 74,90 10,95 prk  
Paprikakastike 1 L    12,48 prk
L, G, S, K

104076 Puljonki Hollandaise  6 kpl 70,79 10,35 prk 
Classic 1 L    11,80 prk 
L, G, S

123450 Puljonki Madeirakastike 1 L 6 kpl 74,90 10,95 prk  
G, M, S, K   12,48 prk

FINDUS FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

FISH’N CHIPS ROLL, MSC 
116 x 60 G
VL, S, K

alv 0 %

9,45 kg

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

126880 Fish’n Chips Roll, MSC 7 kg 75,41 9,45 kg  
116 x 60 g   10,77 kg
VL, S, K

103637 Fish’n Chips Gourmet filé MSC 3 kg 34,03 9,95 kg  
24 x 125 g   11,34 kg
VL, S, K 

113452 Fish’n Chips Gourmet MSC 4 kg 49,02 10,75 kg 
24 x 167 g    12,26 kg
VL, S, K

18
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114547 Apetit Kotimainen Suomiwok 3 kpl 16,04 4,69 pss 
1,5 kg (porkkana, palsternakka, valkokaali,    5,35 pss  
punasipuli, keltainen porkkana) 

111058 Apetit Amerikan Sekoitus 3 kpl 28,90 8,45 pss  
1,5 kg (porkkana, parsakaali,    9,63 pss
romanopapu, paprika, pikkumaissi)  

103370 Apetit Isot Kasvissuikaleet 3 kpl 12,62 3,69 pss  
1,5 kg   4,21 pss
  
  
136460 Apetit Pizzapohja 1 ltk   17,40 kpl  
½ GN, 12 x 300 g, pakaste   19,84 kpl
    

19
Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

 NAAPURIN MAALAISKANA OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

NAAPURIN MAALAIS-
KANAN KYPSÄ PANEROITU 
PAISTILEIKE 4 KG, PAKASTE
L, G, M, S, K

alv 0 %

10,49 kg

  APETIT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

APETIT KOTIMAINEN 
SUOMIWOK 1,5 KG

alv 0 %

4,69 pss

118211 Naapurin Maalaiskanan 1 ltk 47,83 10,49 kg  
kypsä paneroitu paistileike 4 kg,    11,96 kg
pakaste, L, G, M, S, K 

119403 Naapurin Maalais- 1 kpl  10,29 kg 
kanannahallinen rintafilee    11,73 kg  
n.165 g, maustamaton n. 3,3 kg
L, G, M, S, K

136464 Naapurin Maalaiskanan 1 kpl  8,85 kg  
fileesuikale, maustamaton n. 3 kg    10,09 kg
L, G, M, S, K
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PATU TARJOUKSET

  
HÄTÄLÄ OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

MUIKKU PERATTU 
n. 1 KG VAKUUMI, 
PAKASTE
L, G, M, S, K

alv 0 %

6,95 kg

20 

114226 Muikku perattu n. 1 kg 5 kg  6,95 kg  
vakuumi, pakaste   7,92 kg 
L, G, M, S, K 

109354 Lohipyörykkä 5 kg/pkt, pakaste  5 kg  41,04  7,20 kg
L, M, K    8,21 kg 

     
112345 Lohimassa n. 2 kg pakaste 4 kg  5,35 kg  
L, G, M, S, K   6,10 kg 
 

    ATRIA SUOMI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ATRIA SUOMALAINEN
PEKONI 500 G
L, G

alv 0 %

6,99 kpl

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

136458 Atria Suomalainen 2 kpl 15,94 6,99 kpl  
Pekoni 500 g    7,97 kpl
L, G   

136459 Atria Suomalainen 2 kpl 19,12 8,39 kpl  
Kanapekoni 500 g    9,56 kpl 
L, G
  
110589 Atria Ylikypsä Härän 1 kpl  12,90 kg 
Rinta n. 2 kg   14,71 kg
L, G
   
123011 Atria Kypsä Viipaloitu 2 kpl  17,95 kg  
Naudan Niska n. 1,6 kg, pakaste    20,46 kg 
L, G
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Patu
PALVELUTUKKURIT

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

GB FOODS SUOMI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ISOMITTA PUOLUKKA-
MOUSSE 2 x 0,500 G
L, G, S, K

alv 0 %

24,95 ltk

130883 IsoMitta Puolukkamousse 1 kpl   24,95 ltk 
2 x 0,500 g    28,44 ltk
L, G, S, K

130746 IsoMitta Vadelma-vaniljamousse   1 kpl  26,95 ltk 
2 x 0,500 g    30,72 ltk
L, G, S, K

119976 IsoMitta Lakritsimousse   1 kpl  27,25 ltk 
2 x 500 g   31,06 ltk
L, G, S, K

105202 IsoMitta Mangokiisseli 1 kpl  22,95 ltk 
2 x 1,05 kg    26,16 ltk
G, S, K

102758 IsoMitta Omena-kanelikiisseli 1 kpl  30,95 ltk 
2 x 0,965 kg    35,28 ltk
G, S, K     
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EHKÄ PARAS
JAFFA IKINÄ.
UUSI JAFFA
LEMONADE

Aito oikea.

136392
Jaffa Lemonade Sokeriton 0,5l
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Violife Professional Nordicsviolifeprofessional.fi violifepro_fi

Aloita kevät  
Raman kanssa
Täydellisiä tuloksia keittiössä 

ja taloudessa!

Hymyile, OLET HYVÄN ÄÄRELLÄ

FAZER 
Liquorice 
Crunchy

136266

149€ 
(alv 0%) 

170 € 
(sis. alv)

FAZER 
Geisha 

Crunchy

136267

149€ 
(alv 0%) 

170 € 
(sis. alv)

CLASSIC 
Kerros- 
suklaa

129168

149 € 
(alv 0%) 

170 € 
(sis. alv)

PINGVIINI 
Överi 

Kinuski

129181

189 € 
(alv 0%) 

215 € 
(sis. alv)

FAZER 
Domino 
tuutti

136264

189 € 
(alv 0%) 

215 € 
(sis. alv)

CLASSIC 
Kerma- 
to�ee

129166

149 € 
(alv 0%) 

170 € 
(sis. alv)

CLASSIC 
Suolainen 
Kinuski & 

Australian 
Macadamia

136268

149 € 
(alv 0%) 

170 € 
(sis. alv)

FAZER 
Pätkis 

Crunchy

129179

189 € 
(alv 0%) 

215 € 
(sis. alv)
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Pellosta pöytään,
aamusta iltaan

Meidät tunnetaan Vaasan Koulunäkistä, mutta nyt saat meiltä 

myös Myllyn Parhaan mainiot makaronit, pastat, hiutaleet ja 

jauhot. Suomen tutuimmat ja suosituimmat tuotteet ovat siis 

kätevästi saman katon alla – kaikille aterioille aamusta iltaan. 

Vilja on erityisen lähellä sydäntämme, joten sitä kehitämme ja 

valmistamme moneen muotoon. Meillä onkin hallussa

koko tuotantoketju pellosta pöytään.

lantmannencerealia.�
myllynparas.�/foodservice

Hanna Vainio, key account manager
0400 410 039, hanna.y.vainio@lantmannen.com

Tropic appelsiini- 
mehu 1 L

Tropic Appelsiinimehu 

1 L, ME 10, PE 8 kk

UUTUUS!

Puhdas, miedompi appelsiinimaku,  

joka sopii kaikkiin kulutustilanteisiin.

• Miedompi maku

• Vastuullisesti kasvatetuista appelsiineista
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”Ruokalista on keittiösi lupaus ja arvomaailma 
samassa paketissa. Kun se on koostettu vastuullisesti 
tuotetuista raaka-aineista ja hyvästä fi iliksestä, 
annokset maistuvat vieläkin paremmilta.”

Sami Rekola, keittiömestari, kehityspäällikkö

#kokosuomenruokalista

FOOD SERVICE

Asiakaspalvelu 010 570 130, hkscanpro.fi 
#hkscanfoodservicesuomi

RUOKALISTA,
josta
voit olla YLPEÄYLPEÄ

TEHDÄÄN SUOMALAISISTA

RAAKA-AINEISTA
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PA U L I G  P R O  A U T TA A  A M M A T T I L A I S I A  L U O M A A N  M A U K A S TA , 
VA S T U U L L I S TA  J A  K A N N A T TA VA A  L I I K E T O I M I N TA A .

Santa Maria Salsat sisältävät kasviksia, yrttejä, mausteita, vettä ja maissitärkkelystä. Ne sopivat 

moniin ruokavalioihin sillä ne ovat gluteenittomia, laktoosittomia ja rasvattomia.

Tarjoile salsat sellaisenaan täytteenä, dippinä tai tuunaa niistä helposti 

omia kastikkeita täydentämään ja maustamaan ruoka-annoksia.

Salsat muuntuvat moneen ja 
tuovat vaivattomasti tehokkuutta keittiöön.

Lisää vinkkejä ja reseptiikka: 

www.pauligpro.com/fi/salsa-monipuolinen-kastike

UUDISTUNUT

VALIKOIMA

Yksin-
kertaisesti

parempi 
kastike!

100 % kasvipohjaiset kastikkeet täynnä 

makua ja luonnollisia aromeja!
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Valmiiksi kypsennetyt tuotteet ovat 

kustannustehokas ratkaisu; säästät 

työaikaa, keittiöprosessit tehostuvat, 

varmistat  tasalaatuisuuden ja laite- 

ja energiakulut pienenevät.

Atria Foodservice

FS-asiakaspalvelu@atria.com • atriafoodservice.fi • Foodservice-myynti 0010 316 8712, 0800 198 500

ATRIA YLIKYPSÄ 

HÄRÄN RINTA n. 2 kg

ATRIA KYPSÄ VIIPALOITU 

NAUDAN NISKA PAKASTE 

2 kpl, n. 3,2 kg / n. 1,6 kg

ATRIA SUOMALAINEN PEKONI 500 g

ATRIA SUOMALAINEN KANAPEKONI 500 g

HELPOTA
KEITTIÖSI ARKEA

Muista myös antibioottivapaat pekonit possusta tai kanasta.



30

HELPOLLA  
HYVÄÄ

valio.fi

MANSIKKA MAKUKERMA

3,000 kg  Valio vispikermaa laktoositon

1,000 kg   Valio mansikkatäyte runsasta,  
   tai mitä tahansa muuta Valion   
     täytettä tai hilloa
 

Vatkaa kerma yleiskoneessa täytteen kanssa  
samaan aikaan vaahdoksi. Anna viilentyä  
kylmässä ennen tarjoilua (varsinkin  
vegaanisessa versiossa).

Valio vispikerma  
1 l UHT laktoositon 

Patu tuotenro 110461

VINKKI! 
 Tee makukermasta  

vegaaninen vaihtoehto 

vaihtamalla vispikerma 

Oddlygood® Easy  

Whippingiin.

K
u

va
: H

a
n

n
a

 K
u

u
sisa

lo

Jari Makkonen, KAM Foodservice 
+358 (0)50 326 8807 /  jari.makkonen@prescott.fi

Jaakko Huikuri, Head of Foodservice  
+358 (0)40 530 6209 / jaakko.huikuri@prescott.fi 

Mikko Viitanen, KAM Foodservice 
+358 (0)40 455 2062 / mikko.viitanen@prescott.fi

Kokeile Rummoa, vertaile muihin ja huomaat eron!

Rummo gluteeniton Penne 
Rigate no:66 3x3kg

Patu nro 133636

Rummo gluteeniton Spaghetti 
no:3 3kg

Patu nro 133637

Rummo gluteeniton Fusilli  
no:48 3x3kg

Patu nro 133635

Oletko jo kokeillut Rummon 
gluteenittomia pastoja?

Rummon gluteenittomat pastat ovat saaneet kehuja  
käyttäjiltään maustaan ja koostumuksestaan. Raaka- 
aineina on käytetty täysjyvä riisiä ja GMO-vapaata maissia.
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Ilahdutetaan yhdessä lempiruoilla

Monipuoliset käyttövalmiit nuudelimme sopivat kaikkiin 

annoksiin - keittoihin, salaatteihin, wokkeihin tai lisäkkeeksi.

Kesän kynnyksellä herkulliset nuudelit saavat rinnalleen 

juustoisen makaronin.

Mac and Cheese -ateriapohja hurmaa  

jokaisen ruokailijan 

Tarjoile sellaisenaan lisäkkeenä tai yhdistä  

kasvisten ja broilerin kanssa.

Tutustu tuotteisiin:  
saarioinen.fi/foodservice

Koukuttavan herkulliset 
ateriapohjat – tarjoile 
annoksina tai linjastosta

Makea chili Nuudeli 2,0 kg

6,45 €/kg alv 0

7,35 €/kg sis. alv 14 %

KM
  

L
  

LO
  

M
    

6412000086757*

Mac and Cheese 2,0 kg

Markkinoilla 2.5.2024 alkaen
Ei vielä valikoimissa

6,49 €/kg alv 0

7,40 €/kg sis. alv 14 %

L

6412000086788*
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S U O M A L A I S I S TA  H A L U A A  K U I VATA 

K Ä T E N S Ä  J U L K I S E S S A  W C -T I L A S S A 

PA P E R I P Y Y H K E E L L Ä .

Lähde: Katrin Toilet Study 2024

75%

87242

Katrin Käsipyyhe Non Stop  

M 2-krs, keltainen

135 arkkia / pkt | 21 pkt/ säkki

87211

Katrin Plus Käsipyyhe  

M 3-krs Easy Pick, valkoinen

120 arkkia / pkt | 21 pkt/ säkki 

 77410  77434

Katrin Käsipyyheannostelija M, 

valkoinen | musta

44,5 x 30,1 x 14,2 cm | 1,51 kg 

Metsä Tissue Oyj   |   Asiakaspalvelu: 010 464 7222   |   Katrin on CLEAN & GREEN  |  www.metsagroup.com/fi/katrin

Ketjutaitettu Non Stop -käsipyyhearkki tulee annostelijasta esille kätevästi yksi arkki kerrallaan. 

Tämä karsii turhaa kulutusta. Katrin M Käsipyyheannostelijaan sopivat kaikki Katrin-käsipyyhearkit.
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Faktaa on, että bioMat®-biopussi on 

oikeasti vastuullinen tapa kierrättää.

Faktaa on, että bioMat®-biopussi tekee 

sanomalehtipussukasta oikeasti historiaa. 

Faktaa on, että bioMat®-biopussi

on oikeasti sertifioitu.

Faktaa on, että bioMat®-biopussi on 

oikeasti laadukas ja mukavampi käyttää.

bioMat® – se oikeasti kierrätyskelpoinen ja ekologinen biopussi 
 

bioMat®-pussiin kerätyn biojätteen voi kierrättää ongelmitta kotikompostissa tai jätteenkäsittelylaitoksessa. 

bioMat®:in ominaisuudet tekevät biojätteen keräämisestä sekä käsittelystä siistiä ja oikeasti miellyttävää. 

Tuotteillemme myönnetyt sertifikaatit takaavat sen, että pussimme ovat kompostoituvia sekä biohajoavia ja ne 

oikeasti soveltuvat käyttötarkoitukseensa. bioMat®-tuotteet eivät sisällä, eivätkä jätä jälkeensä mikromuovia.  

Naturabiomat® on alan innovatiivinen edelläkävijä, jolla on 25 vuoden kokemus uusiutuvien raaka-aineiden 

kehityksestä ja muuntamisesta biohajoaviksi sekä kompostoituviksi tuotteiksi. Kestävää laatua kestävästi tuotettuna.

Täysin kompostoituvat 

bioMat®-biopussit eivät 

jätä mitään haitallisia 

aineita maaperään. 

Sertifikaatit kaikissa 

tuotteissa takaavat sen, 

että ne ovat jäljitettäviä ja 

valmistusprosessi läpinäkyvä. 

naturabiomat.com



Olemme 
Kokkimaajoukkueen 
kumppani.

Lounasasiakkaan
palveleva kumppani
2024

Meitä kuvataan tukuksi, joka auttaa asiakasta 
onnistumaan ja tarjoaa räätälöityjä ratkaisuja. 
Juuri tätä me haluammekin olla – palveleva 
kumppani.

Ota meihin reilusti yhteyttä ja kerro, miten 
me voimme palvella sinua ja yritystäsi 
vieläkin paremmin.

Patu
PALVELUTUKKURIT www.palvelutukkurit.fi


